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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K81316005L

2. Data e Regjistrimit 16/01/2008
3. Emri i Subjektit 3A & K
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/01/2008
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/01/2008
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga 5 Maji, Ish Bojrat 

26.100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Import-Exsport.tregetimit me shumice dhe pakice te 
mallrave te ndryshem si tuba,rakorderi,mallra hidraulike per 
ujesjellesa ,detergjenteve pluhrave te ndryshem 
lares,pastrues,artikuj sanitare,kozmetike,artikuj 
industriale,ushqimore,produkte buqesore,blektorale 
frutaperime,prodhime te detit,pijeve freskuse e alkolike,te 
konfeksioneve te ndryshme,duhan-cigare te markave e 
llqjeve te ndryshme,automjetesh cdo lloji pjese 
kembimi,paisje elektro shtepijake, elektrike, kompjuterike, 
hidrosanitare, hidrauulike.Aktivitet prodhues te materialeve 
dhe paisjeve te ndryshme hidraulike,tubave plastike,aktivitet 
ne fushen e ndertimeve civile e private,ndertim te rrugeve 
nacionale e rurale si dhe cdo aktivitet tjeter prodhues.Tregeti 
artikuj prej qiramike,qelqi,artizanati,duralumini, lendes 
drusore te perpunuar dhe ta pa 
perpunuar,mobiljeve,kancelarise,lodrave te ndryshme per 
femije,aparatura kompjuterike,e digitale,materialeve e 
lendeve te parate te gjitha llqjeve,materialeve dhe lendeve te 
ndertimit dhe te inerteve ne pergjithesi,materialeve 
plastike,gome,hekuri,kimike nenprodukteve tyre,perpunimit 
te cilat mund te sherbejne ne fushen 
buqesise,transportit,ndertimit,serviseve,te bimeve te 
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ndryshme medicinale dhe eterovajore,pleherash dhe 
prodhimesh te tjera kimike dhe buqesore,prodhimesh 
kozmetioke dhe estetike.Hapje dhe shfrytezim 
hotelesh,motelesh,bar-kafe,restorante,diskotekash,qendrash 
pushimi e kurative,ne fushen e turizmit ne 
pergjithesi.Agjensi dhe aktivitete imobiljare te pasurive te pa 
lujteshme dhe lujteshme.Veprimtari 
komisionere,ndermjetesimi,perfaqesimi,konsulence.Ne 
fushen e transportit te mallrave dhe pasagjereve me mjetet e 
vete shoqerise ose per llogari per te trete.Shoqeria do te 
kryeje te gjitha veprimtarite tregetare,financiare qe lidhen me 
objektin kryesor te saj dhe qe gjykohet e nevojshme e te 
dobishme prej saj. Shoqeria mund te bashkepunoje dhe/ose 
te marre direkt ose indirekt interesa, ne shoqeri, firma, 
agjensi dhe ndermarrje te tjera, te cilat mund te kene edhe 
qellime te tjera aktiviteti. Ajo mund te ndermarre dhe 
zhvilloje cdo lloj aktiviteti lidhur me shitblerjen e pasurise se 
luajtshme dhe te paluajtshme, si edhe cdo aktivitet tregtar, 
financiar, qiradhenes apo dorezanes, qe i vlereson te 
dobishme apo te nevojshme per arritjen e qellimeve te saj. 
Aktivitet ne fushen e sherbimeve hidraulike, sherbime per 
montim te linjave per ujesjellesa , linjave per 
kanalizime,linjave per vaditje,linjave te gazit si dhe sherbime 
te tjera ne kete fushe. Aktivitetet ne fushen e transportit te 
mallrave brenda vendit, aktivitet ne fushen e transportit 
nderkombetar te mallrave, per te trete dhe me qira.
Ardian Mihaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/01/2008                Deri: 01/10/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArdianMihaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 26.100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Automjet tip Kamjon me targe AA 
652 MZ. Tirane Tirane  TIRANE Rimorkio me targe AFR 
671 Tirane Tirane  TIRANE Mjeti tip Nissan Kamioncine 
me targe AB155EX Tirane Tirane  TIRANE Man Trajler 
(Koka) me targe AA 861 TA Tirane Tirane  TIRANE 
Automjeti Tip Mercedes Benz Sprinter Furgon me Targë AA 
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140 RL 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: admihaj@gmail.com  
Telefon: 0692095364  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-111918-01-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/11/2008 Numri i ceshtjes: CN-192260-11-08
Objekti ishte            ("Aktivitet ne fushen e ndertimit,prodhim materile ndertimi,ndertime 
civile,vepra te veçanta,etj")          u be            ("Import-Eksport.Tregtimi i mallrave te 
ndryshem si tuba, rakorderi, mallra hidraulike per ujesjellsa etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/09/2009 Numri i ceshtjes: CN-292215-09-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692095364")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip WOLKSVAGEN-FUGON me targë TR 3147 S;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-215037-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 09.10.2013, për miratimin e statutit 
të ri të shoqërisë.  Depozitimi i statutit të ri të shoqërisë, përshtatur me Ligjin Nr.9901, datë 
14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare”.  
Objekti ishte            ("Import-Eksport.Tregtimi i mallrave te ndryshem si tuba, rakorderi, 
mallra hidraulike per ujesjellsa etj.")          u be            ("Import-Exsport.tregetimit me 
shumice dhe pakice te mallrave te ndryshem si tuba,rakorderi,mallra hidraulike per 
ujesjellesa ,detergjenteve pluhrave te ndryshem lares,pastrues,artikuj 
sanitare,kozmetike,artikuj industriale,ushqimore,produkte buqesore,blektorale 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52ACBD5A-1084-426E-AA77-759E34633FB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74139695-B82E-47F3-938C-F930B62A8323
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FC13D4A-FC3D-468A-A009-75B24CB380D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38F9ABE3-418C-4C23-8421-18635E036D98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3F7B75B-3CD0-490D-BA8A-9B2DEBCAABB6
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frutaperime,prodhime te detit,pijeve freskuse e alkolike,te konfeksioneve te 
ndryshme,duhan-cigare te markave e llqjeve te ndryshme,automjetesh cdo lloji pjese 
kembimi,paisje elektro shtepijake, elektrike, kompjuterike, hidrosanitare, 
hidrauulike.Aktivitet prodhues te materialeve dhe paisjeve te ndryshme 
hidraulike,tubave plastike,aktivitet ne fushen e ndertimeve civile e private,ndertim te 
rrugeve nacionale e rurale si dhe cdo aktivitet tjeter prodhues.Tregeti artikuj prej 
qiramike,qelqi,artizanati,duralumini, lendes drusore te perpunuar dhe ta pa 
perpunuar,mobiljeve,kancelarise,lodrave te ndryshme per femije,aparatura 
kompjuterike,e digitale,materialeve e lendeve te parate te gjitha llqjeve,materialeve 
dhe lendeve te ndertimit dhe te inerteve ne pergjithesi,materialeve 
plastike,gome,hekuri,kimike nenprodukteve tyre,perpunimit te cilat mund te 
sherbejne ne fushen buqesise,transportit,ndertimit,serviseve,te bimeve te ndryshme 
medicinale dhe eterovajore,pleherash dhe prodhimesh te tjera kimike dhe 
buqesore,prodhimesh kozmetioke dhe estetike.Hapje dhe shfrytezim 
hotelesh,motelesh,bar-kafe,restorante,diskotekash,qendrash pushimi e kurative,ne 
fushen e turizmit ne pergjithesi.Agjensi dhe aktivitete imobiljare te pasurive te pa 
lujteshme dhe lujteshme.Veprimtari 
komisionere,ndermjetesimi,perfaqesimi,konsulence.Ne fushen e transportit te 
mallrave dhe pasagjereve me mjetet e vete shoqerise ose per llogari per te 
trete.Shoqeria do te kryeje te gjitha veprimtarite tregetare,financiare qe lidhen me 
objektin kryesor te saj dhe qe gjykohet e nevojshme e te dobishme prej saj. Shoqeria 
mund te bashkepunoje dhe/ose te marre direkt ose indirekt interesa, ne shoqeri, 
firma, agjensi dhe ndermarrje te tjera, te cilat mund te kene edhe qellime te tjera 
aktiviteti. Ajo mund te ndermarre dhe zhvilloje cdo lloj aktiviteti lidhur me 
shitblerjen e pasurise se luajtshme dhe te paluajtshme, si edhe cdo aktivitet tregtar, 
financiar, qiradhenes apo dorezanes, qe i vlereson te dobishme apo te nevojshme per 
arritjen e qellimeve te saj. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardian Mihaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("09/10/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

21/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-477877-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese se ortakut te vetem te 
shoqerise, date 05.05.2014 ku eshte vendosur: -Zmadhimi i kapitalit. -Emerimi i Z.Nexhip 
Çeçi, Ekspert Kontabel i Autorizuar me Nr.License 61,  per hartimin e raportit per 
zmadhimin e kapitalit te shoqerise. Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit, date 
10.05.2014.Depozitimi i vendimit te Asamblese se ortakut te vetem te shoqerise, date 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15335D31-9520-4654-8173-271C9591862B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F68C63E3-B97F-46AF-8B21-6ABA1B843AF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F68C63E3-B97F-46AF-8B21-6ABA1B843AF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FE2E4F6-CA56-4A98-A63C-71758803AF23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EA39DA6-82B0-423F-BBBA-8D1C5B0F43EF
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15.05.2014, ku eshte vendosur:  Miratimi i raportit te ekspertit kontabel per zmadhimin e 
kapitalit te shoqerise. 
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "26.100.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "261.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardian Mihaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("26.100.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-555129-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

13/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-049826-05-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2012.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

07/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-138902-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A4E89B9-36D1-4CAF-A490-492BAFA81410
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E550ACC0-33DA-4EFA-B473-99074F575EB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4BC23FE-D350-406A-B9CD-24FCFE38F25A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAA32ED8-4352-49D4-B10E-3C41730C5982
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAA32ED8-4352-49D4-B10E-3C41730C5982
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=281F3923-9BBE-415C-83F7-52E79CF40D00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=893EC18D-41BF-4F1B-8C4E-57212A5BA102
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A111530-68D6-428D-A020-58626B1EF634
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEA12E8A-5A85-41BE-A1B3-7EAC3084D0EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F739075A-DE0D-4600-A9FE-A51F75F1830C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A651AE2-1F76-49EA-BEFB-2FEB6D1F2D10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7458FD0F-A9BB-408A-AF4F-9954B6F3EAFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC563019-7F12-4DC8-B6CA-D432CCC7030E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF03D9B1-895C-4E88-A083-6BFD43A07099
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Bilanci Kontabël

13/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-148734-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

10/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-450056-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date: 07.12.2015, ku eshte kerkuar: 
Hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Kamjon me targe AA 652 MZ.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

16/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-460168-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, nr.3, datë 10.12.2015, ku është 
vendosur: Shtim objekti.
Objekti ishte            ("Import-Exsport.tregetimit me shumice dhe pakice te mallrave te 
ndryshem si tuba,rakorderi,mallra hidraulike per ujesjellesa ,detergjenteve pluhrave te 
ndryshem lares,pastrues,artikuj sanitare,kozmetike,artikuj industriale,ushqimore,produkte 
buqesore,blektorale frutaperime,prodhime te detit,pijeve freskuse e alkolike,te 
konfeksioneve te ndryshme,duhan-cigare te markave e llqjeve te ndryshme,automjetesh cdo 
lloji pjese kembimi,paisje elektro shtepijake, elektrike, kompjuterike, hidrosanitare, 
hidrauulike.Aktivitet prodhues te materialeve dhe paisjeve te ndryshme hidraulike,tubave 
plastike,aktivitet ne fushen e ndertimeve civile e private,ndertim te rrugeve nacionale e 
rurale si dhe cdo aktivitet tjeter prodhues.Tregeti artikuj prej 
qiramike,qelqi,artizanati,duralumini, lendes drusore te perpunuar dhe ta pa 
perpunuar,mobiljeve,kancelarise,lodrave te ndryshme per femije,aparatura kompjuterike,e 
digitale,materialeve e lendeve te parate te gjitha llqjeve,materialeve dhe lendeve te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAAE784C-0CB6-425F-A8AC-A23E55A4C18C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97213CAE-0548-4C9C-A076-32B9820FB7AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97213CAE-0548-4C9C-A076-32B9820FB7AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E913FA5-8BB7-4B4F-B44C-4F60D9A33A81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A292A33-F4ED-43D5-B037-5A30DAE2F1D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F0E0AAB-028C-47D3-B64D-7AA2F5FFA3A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCB8A19D-376C-429A-B472-9175CF97000E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=839A3474-1E6F-4B07-B750-A005A5C73349
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A5A6076-5B6E-417B-A98B-13B602012658
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=025FE3F8-8962-4961-95C7-590365E1918A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=025FE3F8-8962-4961-95C7-590365E1918A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3453D7A-D61E-476A-86A1-FBE4EB094DD8
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ndertimit dhe te inerteve ne pergjithesi,materialeve plastike,gome,hekuri,kimike 
nenprodukteve tyre,perpunimit te cilat mund te sherbejne ne fushen 
buqesise,transportit,ndertimit,serviseve,te bimeve te ndryshme medicinale dhe 
eterovajore,pleherash dhe prodhimesh te tjera kimike dhe buqesore,prodhimesh 
kozmetioke dhe estetike.Hapje dhe shfrytezim hotelesh,motelesh,bar-
kafe,restorante,diskotekash,qendrash pushimi e kurative,ne fushen e turizmit ne 
pergjithesi.Agjensi dhe aktivitete imobiljare te pasurive te pa lujteshme dhe 
lujteshme.Veprimtari komisionere,ndermjetesimi,perfaqesimi,konsulence.Ne fushen e 
transportit te mallrave dhe pasagjereve me mjetet e vete shoqerise ose per llogari per te 
trete.Shoqeria do te kryeje te gjitha veprimtarite tregetare,financiare qe lidhen me objektin 
kryesor te saj dhe qe gjykohet e nevojshme e te dobishme prej saj. Shoqeria mund te 
bashkepunoje dhe/ose te marre direkt ose indirekt interesa, ne shoqeri, firma, agjensi dhe 
ndermarrje te tjera, te cilat mund te kene edhe qellime te tjera aktiviteti. Ajo mund te 
ndermarre dhe zhvilloje cdo lloj aktiviteti lidhur me shitblerjen e pasurise se luajtshme dhe 
te paluajtshme, si edhe cdo aktivitet tregtar, financiar, qiradhenes apo dorezanes, qe i 
vlereson te dobishme apo te nevojshme per arritjen e qellimeve te saj. ")          u be            
("Import-Exsport.tregetimit me shumice dhe pakice te mallrave te ndryshem si 
tuba,rakorderi,mallra hidraulike per ujesjellesa ,detergjenteve pluhrave te ndryshem 
lares,pastrues,artikuj sanitare,kozmetike,artikuj industriale,ushqimore,produkte 
buqesore,blektorale frutaperime,prodhime te detit,pijeve freskuse e alkolike,te 
konfeksioneve te ndryshme,duhan-cigare te markave e llqjeve te 
ndryshme,automjetesh cdo lloji pjese kembimi,paisje elektro shtepijake, elektrike, 
kompjuterike, hidrosanitare, hidrauulike.Aktivitet prodhues te materialeve dhe 
paisjeve te ndryshme hidraulike,tubave plastike,aktivitet ne fushen e ndertimeve 
civile e private,ndertim te rrugeve nacionale e rurale si dhe cdo aktivitet tjeter 
prodhues.Tregeti artikuj prej qiramike,qelqi,artizanati,duralumini, lendes drusore te 
perpunuar dhe ta pa perpunuar,mobiljeve,kancelarise,lodrave te ndryshme per 
femije,aparatura kompjuterike,e digitale,materialeve e lendeve te parate te gjitha 
llqjeve,materialeve dhe lendeve te ndertimit dhe te inerteve ne pergjithesi,materialeve 
plastike,gome,hekuri,kimike nenprodukteve tyre,perpunimit te cilat mund te 
sherbejne ne fushen buqesise,transportit,ndertimit,serviseve,te bimeve te ndryshme 
medicinale dhe eterovajore,pleherash dhe prodhimesh te tjera kimike dhe 
buqesore,prodhimesh kozmetioke dhe estetike.Hapje dhe shfrytezim 
hotelesh,motelesh,bar-kafe,restorante,diskotekash,qendrash pushimi e kurative,ne 
fushen e turizmit ne pergjithesi.Agjensi dhe aktivitete imobiljare te pasurive te pa 
lujteshme dhe lujteshme.Veprimtari 
komisionere,ndermjetesimi,perfaqesimi,konsulence.Ne fushen e transportit te 
mallrave dhe pasagjereve me mjetet e vete shoqerise ose per llogari per te 
trete.Shoqeria do te kryeje te gjitha veprimtarite tregetare,financiare qe lidhen me 
objektin kryesor te saj dhe qe gjykohet e nevojshme e te dobishme prej saj. Shoqeria 
mund te bashkepunoje dhe/ose te marre direkt ose indirekt interesa, ne shoqeri, 
firma, agjensi dhe ndermarrje te tjera, te cilat mund te kene edhe qellime te tjera 
aktiviteti. Ajo mund te ndermarre dhe zhvilloje cdo lloj aktiviteti lidhur me 
shitblerjen e pasurise se luajtshme dhe te paluajtshme, si edhe cdo aktivitet tregtar, 
financiar, qiradhenes apo dorezanes, qe i vlereson te dobishme apo te nevojshme per 
arritjen e qellimeve te saj. Aktivitet ne fushen e sherbimeve hidraulike, sherbime per 
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montim te linjave per ujesjellesa , linjave per kanalizime,linjave per vaditje,linjave te 
gazit si dhe sherbime te tjera ne kete fushe.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-779431-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave finaciare Viti 2010.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

15/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-820009-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

17/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-886074-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit 2009

07/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-971860-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F653829-B9DA-4643-99D6-797F6D714525
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB572C08-0360-4C88-AB29-7CBE571B0F94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88C494BC-821A-4235-B44F-ECA715578484
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88C494BC-821A-4235-B44F-ECA715578484
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1E6CEFD-58BA-4448-80E0-004682A18637
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B40154A-8959-4DBA-86F3-995CF3022ED8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=655E6BF4-F09C-4E5C-8B5D-EFB905749B77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0771A523-3837-4BB1-A746-256B83DB6197
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D11ECE81-5B4C-453A-8EAA-3F630D321AD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D11ECE81-5B4C-453A-8EAA-3F630D321AD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF716940-2750-4193-9C91-6CEFC686E061
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BB2D595-795E-4E5D-88E4-938345F7A0E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAFC9F83-2AD5-475A-870D-9858DCA3AB38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDE3880A-56A6-400B-A3DD-F75CCC890182
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACB301BF-9C57-4818-B372-C55AEDD0B87B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64EC082E-A4CB-4F00-81D6-CAE6047B52FB
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15/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-280988-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimive të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
10.05.2017, ku është vendosur: Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit. Hapja 
e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti Tip Mercedes Benz Sprinter Furgon me Targë AA 140 RL;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip WOLKSVAGEN-FUGON me targë TR 3147 S;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-339285-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016. 

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

11/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-614950-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 04.01.2018 ku 
eshte kerkuar : Hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Man Trajler (Koka) me targe AA 861 TA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rimorkio me targe AFR 671;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC17F0D0-37F1-4508-B199-40AF52EDAAC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF16D4E5-9503-4D44-86E9-6F8BC5559ED5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE603F9E-54D2-4A4D-BBE2-A985A0BE7760
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE603F9E-54D2-4A4D-BBE2-A985A0BE7760
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC28FC04-1AF6-4551-8A00-C06C28B70F96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CAC676A-DB56-482C-969A-36749EA7F1A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CAC676A-DB56-482C-969A-36749EA7F1A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0CAFC5C-169B-49AD-BCD0-A717EF94D04C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AB311C7-47E3-4289-8559-A8C227C53222
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07C243C1-9A4F-4818-B579-B28257A6E307
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE9C8BFB-E88C-4BFD-A527-CAC42CE978DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38FFF969-F07D-467B-A085-E70D37E74A88
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

14/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-661099-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit të Asamblesë datë 06.02.2018, për 
ndryshimin e objektit te veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Import-Exsport.tregetimit me shumice dhe pakice te mallrave te 
ndryshem si tuba,rakorderi,mallra hidraulike per ujesjellesa ,detergjenteve pluhrave te 
ndryshem lares,pastrues,artikuj sanitare,kozmetike,artikuj industriale,ushqimore,produkte 
buqesore,blektorale frutaperime,prodhime te detit,pijeve freskuse e alkolike,te 
konfeksioneve te ndryshme,duhan-cigare te markave e llqjeve te ndryshme,automjetesh cdo 
lloji pjese kembimi,paisje elektro shtepijake, elektrike, kompjuterike, hidrosanitare, 
hidrauulike.Aktivitet prodhues te materialeve dhe paisjeve te ndryshme hidraulike,tubave 
plastike,aktivitet ne fushen e ndertimeve civile e private,ndertim te rrugeve nacionale e 
rurale si dhe cdo aktivitet tjeter prodhues.Tregeti artikuj prej 
qiramike,qelqi,artizanati,duralumini, lendes drusore te perpunuar dhe ta pa 
perpunuar,mobiljeve,kancelarise,lodrave te ndryshme per femije,aparatura kompjuterike,e 
digitale,materialeve e lendeve te parate te gjitha llqjeve,materialeve dhe lendeve te 
ndertimit dhe te inerteve ne pergjithesi,materialeve plastike,gome,hekuri,kimike 
nenprodukteve tyre,perpunimit te cilat mund te sherbejne ne fushen 
buqesise,transportit,ndertimit,serviseve,te bimeve te ndryshme medicinale dhe 
eterovajore,pleherash dhe prodhimesh te tjera kimike dhe buqesore,prodhimesh 
kozmetioke dhe estetike.Hapje dhe shfrytezim hotelesh,motelesh,bar-
kafe,restorante,diskotekash,qendrash pushimi e kurative,ne fushen e turizmit ne 
pergjithesi.Agjensi dhe aktivitete imobiljare te pasurive te pa lujteshme dhe 
lujteshme.Veprimtari komisionere,ndermjetesimi,perfaqesimi,konsulence.Ne fushen e 
transportit te mallrave dhe pasagjereve me mjetet e vete shoqerise ose per llogari per te 
trete.Shoqeria do te kryeje te gjitha veprimtarite tregetare,financiare qe lidhen me objektin 
kryesor te saj dhe qe gjykohet e nevojshme e te dobishme prej saj. Shoqeria mund te 
bashkepunoje dhe/ose te marre direkt ose indirekt interesa, ne shoqeri, firma, agjensi dhe 
ndermarrje te tjera, te cilat mund te kene edhe qellime te tjera aktiviteti. Ajo mund te 
ndermarre dhe zhvilloje cdo lloj aktiviteti lidhur me shitblerjen e pasurise se luajtshme dhe 
te paluajtshme, si edhe cdo aktivitet tregtar, financiar, qiradhenes apo dorezanes, qe i 
vlereson te dobishme apo te nevojshme per arritjen e qellimeve te saj. Aktivitet ne fushen e 
sherbimeve hidraulike, sherbime per montim te linjave per ujesjellesa , linjave per 
kanalizime,linjave per vaditje,linjave te gazit si dhe sherbime te tjera ne kete fushe.")          
u be            ("Import-Exsport.tregetimit me shumice dhe pakice te mallrave te 
ndryshem si tuba,rakorderi,mallra hidraulike per ujesjellesa ,detergjenteve pluhrave 
te ndryshem lares,pastrues,artikuj sanitare,kozmetike,artikuj 
industriale,ushqimore,produkte buqesore,blektorale frutaperime,prodhime te 
detit,pijeve freskuse e alkolike,te konfeksioneve te ndryshme,duhan-cigare te 
markave e llqjeve te ndryshme,automjetesh cdo lloji pjese kembimi,paisje elektro 
shtepijake, elektrike, kompjuterike, hidrosanitare, hidrauulike.Aktivitet prodhues te 
materialeve dhe paisjeve te ndryshme hidraulike,tubave plastike,aktivitet ne fushen e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=904BA93E-08B6-460E-B057-3EF7788B87B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B632588-03D4-4116-9263-652C4EB61AE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B632588-03D4-4116-9263-652C4EB61AE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3183C6DE-04FF-466C-850B-DF69DD36DEAA
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ndertimeve civile e private,ndertim te rrugeve nacionale e rurale si dhe cdo aktivitet 
tjeter prodhues.Tregeti artikuj prej qiramike,qelqi,artizanati,duralumini, lendes 
drusore te perpunuar dhe ta pa perpunuar,mobiljeve,kancelarise,lodrave te 
ndryshme per femije,aparatura kompjuterike,e digitale,materialeve e lendeve te 
parate te gjitha llqjeve,materialeve dhe lendeve te ndertimit dhe te inerteve ne 
pergjithesi,materialeve plastike,gome,hekuri,kimike nenprodukteve tyre,perpunimit 
te cilat mund te sherbejne ne fushen buqesise,transportit,ndertimit,serviseve,te 
bimeve te ndryshme medicinale dhe eterovajore,pleherash dhe prodhimesh te tjera 
kimike dhe buqesore,prodhimesh kozmetioke dhe estetike.Hapje dhe shfrytezim 
hotelesh,motelesh,bar-kafe,restorante,diskotekash,qendrash pushimi e kurative,ne 
fushen e turizmit ne pergjithesi.Agjensi dhe aktivitete imobiljare te pasurive te pa 
lujteshme dhe lujteshme.Veprimtari 
komisionere,ndermjetesimi,perfaqesimi,konsulence.Ne fushen e transportit te 
mallrave dhe pasagjereve me mjetet e vete shoqerise ose per llogari per te 
trete.Shoqeria do te kryeje te gjitha veprimtarite tregetare,financiare qe lidhen me 
objektin kryesor te saj dhe qe gjykohet e nevojshme e te dobishme prej saj. Shoqeria 
mund te bashkepunoje dhe/ose te marre direkt ose indirekt interesa, ne shoqeri, 
firma, agjensi dhe ndermarrje te tjera, te cilat mund te kene edhe qellime te tjera 
aktiviteti. Ajo mund te ndermarre dhe zhvilloje cdo lloj aktiviteti lidhur me 
shitblerjen e pasurise se luajtshme dhe te paluajtshme, si edhe cdo aktivitet tregtar, 
financiar, qiradhenes apo dorezanes, qe i vlereson te dobishme apo te nevojshme per 
arritjen e qellimeve te saj. Aktivitet ne fushen e sherbimeve hidraulike, sherbime per 
montim te linjave per ujesjellesa , linjave per kanalizime,linjave per vaditje,linjave te 
gazit si dhe sherbime te tjera ne kete fushe. Aktivitetet ne fushen e transportit te 
mallrave brenda vendit, aktivitet ne fushen e transportit nderkombetar te mallrave, 
per te trete dhe me qira.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-815820-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3614FEC1-9CC8-4C6B-9E4B-3F1E8FEF18CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70D1D70C-BFA8-46B3-B18F-B4BA9D756414
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70D1D70C-BFA8-46B3-B18F-B4BA9D756414
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCF34894-8DF8-4669-BF8E-10D0C01BCAEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=767357AF-BF1C-4DAD-9B04-293DF8E29BBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=685DE6B6-56A5-4DCD-9AA2-5F77A8078D6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=685DE6B6-56A5-4DCD-9AA2-5F77A8078D6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=997E9C7E-ABAF-41FB-951D-B96448D4EF7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=185BC9C0-D57B-487A-85F7-D175B0ADB6FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51B06065-8B6A-448C-9B95-EBAF7A3F0661
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03/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-958968-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.10.2018, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("admihaj@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardian Mihaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("09/10/2018")            u be              ("01/10/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-214842-05-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
3AK shpk-Vendimi asamblese ortakeve  divident 2018.pdf
3AK shpk-shenime shpjeguse bilanc 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

01/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-534525-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Vendimi Asamblese Ortakeve Divident 2019 3A&K.pdf
2  - Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenimet shpjeguese Pasqyra financiare v.2019 PDF 3A & K-8-11.pdf
1 - Pasqyra e pozicionit financiar (2) (1).xlsx

04/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-714003-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit te vitit 2020

Lista e Dokumenteve:
3A & K - Vendimi asamblese dividentin v.2020.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA919EC8-14EC-4E6A-B6B1-439556F6AE62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA919EC8-14EC-4E6A-B6B1-439556F6AE62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD7C3416-08C7-41F0-BD62-790A4A449B38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9374835-5625-4652-B883-F1409A3EFF1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54D5DC05-4414-42B7-A01E-5B0D253E22A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39B7A25B-D864-4FB8-80C7-61A65DA7D2BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1DA7262-3BC8-49DD-96C4-1F99DD0B695A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E42C8B44-9E37-4EA2-AD78-CAD45543D5C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BCA531E-2430-4B75-8F3C-F31A40E7A3E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2CFB586-534A-4311-8DC5-8A5B9D3E62B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DAC2BB7-AB2E-472F-B5CB-BBDD932CC4E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66F8E0AF-DD4D-4074-8C3A-7B3E810A0FB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF231308-C7FA-4400-B720-5669B52AAD48
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Shenime spjeguse bilanc 2020 - 3A & K .pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

10/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-717169-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim Kodi NVE.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

03/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-808248-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.02., datë 28.10.2021, të asamblesë së 
ortakut të vetëm, ku është vendosur: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti tip Nissan Kamioncine me targe AB155EX;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 28/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05079787-649D-4C14-A6AE-2718E2D282E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FE07A42-19B4-48B0-ABCE-2952F68E6AC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94567E73-A413-4082-B623-0E535A0225FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69CB63B4-CE16-4EF1-811C-553A80D396A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=734BE949-F6D1-48E7-9427-A233FAF4E193
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=734BE949-F6D1-48E7-9427-A233FAF4E193
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55314283-F3A4-4921-9712-FC858A705E17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE815CF6-A2D5-4088-8680-8F091AE8F029
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C9ECD97-8747-442E-B157-D84471F5F7A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C9ECD97-8747-442E-B157-D84471F5F7A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C402DBD-DDC3-4C57-9944-E785B104C5C9

